

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3764/2021 u Objednatele) ze dne 13.9.2021 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek č. 3 **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 a 3.13 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří Přílohu č. 1.

3.13 Lhůta pro dokončení stavebních prací se prodlužuje z důvodu výzdoby nádražní budovy provedením sgrafita Rozky Falešníkové (součást místní lidové architektury). Jde o časově náročné práce vyžadující speciální restaurátorské postupy, které je vhodné provádět až ve vhodnějších klimatických podmínkách než je zimní období.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 a 3.7 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 13.9.2021 bez DPH	12.599.410,37 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+972.455,33 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-397.235,76 Kč
Cena celkem bez DPH	13.174.629,94 Kč
DPH 21 %	2.766.672,29 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	15.941.302,23 Kč

3.7 Celková lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **10 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty + podrobný popis změn

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno
(podepsáno elektronicky)

Jan Rezek
jednatel
(podepsáno elektronicky)

Příloha č. 1 ke změnovému listu č.1 stavby:

„Odstranění škod po tornádu na objektech SPS“

Podrobný popis změn:

Změny vzešly z požadavku správce stavby a zhotovitele.

Změna č. 1 – záměna střešní fólie, doplnění těsnících pásek (viz. zápis z KD ze dne 6.10.2021)

Změna vznikla z důvodu nedostatku střešních krytin na trhu zapříčiněného covidovou situací. Po zničení střechy tornádem bylo nutno situaci operativně řešit a urychleně zakrýt zejména budovu RZZ, aby nedošlo k protečení vlivem dešťů a dalšímu poškození. S ohledem na sklon střechy byla původně plánovaná střešní fólie nahrazena kvalitnější, doplněnou těsnícími pásky, která zajistila střešní konstrukci do doby, než bude realizována střešní krytina.

Rozdílový rozpočet se skládá z víceprací a méněprací, jedná se o oddíly SO01-RZZ-01-1a a SO01-RZZ-01-1b rozpočtu.

Změna č. 2 – doplnění žaluzií a sítí v oknech (viz. zápis z KD ze dne 6.10.2021)

Na základě požadavku [REDAKCE] budou do oken budovy RZZ doplněny sítě a žaluzie.

Změna byla vyčíslena v rámci položkového rozpočtu, jedná se o oddíly SO01-RZZ-03-1a

Změna č. 3 – doplnění zabezpečení

Před plánovanou výměnu výplní otvorů v budově RZZ bylo nutné nejprve demontovat zabezpečovací zařízení. Při demontáži bylo zjištěno, že namísto původně plánované zpětné montáže po osazení nových výplní otvorů bude nutné instalovat nové zabezpečení. A to z toho důvodu, že původní zabezpečení se při demontáži znehodnotí a nelze již použít.

Změna byla vyčíslena v rámci položkového rozpočtu a doložena cenovou nabídkou fy. NSN CS, která je dodavatelem původních technologií a držitelem záruk za tyto technologie. Změna se skládá z méněprací (odpočet zpětné montáže) a víceprací. Jedná se o oddíly SO01-RZZ-03-1b-1 a SO01-RZZ-03-1b-2.

Změna č. 4 – stavební úpravy RZZ (bourací práce, úpravy vnitřních povrchů, doplnění překladů, větracích mřížek, záměna finální podlahy, viz. zápis z KD ze dne 6.10.2021, 21.10.2021, 3.12.2021)

Změna zahrnuje dodatečné stavební práce, které vyplynuly v průběhu realizace. Jedná se o doplnění chybějících překladů nad dveřními otvory při výměně zárubní včetně přisekání ostění pro nové zárubně a doplnění omítek. Odsekání čedičových obkladů z důvodu jejich nesoudržnosti a jejich nahrazení omítkou v m.č. 1P07A, 1P07 a nová podlahový krytina v těchto místnostech. Vyspravení trhlin omítek v celé budově. Vybourání obezdívky sprchy v m.č. OP09A, Doplnění omítek v místnostech OP07, OP07A, OP08, OP09, OP09A a výmalba opravených stěn. Škrábání, rozmývání podkladu a nová výmalba stropů v m.č. OP9, OP9A, OP16 a 1P07A a stěn v m.č. OP9, OP9A, OP16 a 1P07A.

Na fasádě byly vyměněny ventilační mřížky z důvodu poškození stávajících.

Na schodišti a chodbě bude provedena z důvodu větší odolnosti záměna vinylové podlahy za dlažbu.

Změna je vyčíslena v rámci položkového rozpočtu a skládá se z méněprací (odpočet původní vinylové podlahy na chodbě a schodišti) a víceprací. Jedná se o oddíly SO01-RZZ-03-1c-1 a SO01-RZZ-03-1c-2.

Změna č.5 – ochrana proti ptákům (viz. zápis z KD ze dne 10.12.2021)

Na základě požadavku zástupce ve věcech technických - ing. Vašulky, bude do všech okenních otvorů na budově RZZ instalována ochrana proti ptákům, aby v budoucnu nedocházelo k opětovnému poškození nově opravené fasády výstavbou hnízd.

Změna je vyčíslena v rámci položkového rozpočtu v oddíle SO01-RZZ-03-1d.

Změna č.6 –ÚT - doplnění expanzní nádoby

Na základě požadavku odborné firmy zajišťující dodávku a montáž ÚT je nutné pro správnou funkčnost celého systému ÚT doplnit expanzní tlakovou nádobou o objemu 40 l.

Změna je vyčíslena v rámci položkového rozpočtu v oddíle SO01-RZZ-04-1a.

Změna č.7 – zdravotnické instalace (viz. zápis z KD ze dne 6.10.2021, 10.12.2021)

Změna zahrnuje doplnění kanalizačního, vodovodního a plynového potrubí dle skutečného provedení. Na základě požadavku dodavatelské firmy, byla doplněna u vnitřní kanalizace podlahová vpusť, u vnitřního vodovodu byla doplněna tepelná izolace u nového potrubí, kohouty, filtry a manometr. Na základě požadavku správce stavby bude zvětšen rozměr velkokapacitního dřezu. Nebude realizována D+M elektrického závěsného ohříváče vody o objemu 30 l (požadavek vedoucího SSZT).

Změna je vyčíslena v položkovém rozpočtu a skládá se z méněprací (odpočet závěsného ohříváče) a víceprací. Viz. oddíl SO01-RZZ-05-1a a SO01-RZZ-05-1b.

Změna č.8 – doplnění elektroinstalace (viz. zápis z KD ze dne 6.10.2021)

Na základě požadavku vedoucího SSZT budou vyměněny všechny vypínače a 6 zásuvek v objektu RZZ.

Změna je vyčíslena v položkovém rozpočtu v oddíle SO01-RZZ-06-1a.

Změna č.9 – klimatizace

Změna obsahuje odpočty a přípočty vyplývající ze skutečného provedení. Jedná se o snížení počtu odpadních výpustek, hadice pro odvod kondenzátu a metrů měděného potrubí. Zároveň došlo k navýšení kabeláže.

Změna je vyčíslena v položkovém rozpočtu a skládá se z méněprací – oddíl SO01-RZZ-07-1a a z víceprací – oddíl SO01-RZZ-07-1b..10.2021,

Změna č.10 – změny na výpravní budově (opravy omítek, doplnění a záměna svítidel, záměna SDK podhledu za kazetový, doplnění anténních prostupů, doplnění nových klíčků na okna, repase dveří, vyspravení stěn a rozmývání oškrábaných maleb (viz. zápis z KD ze dne 6.10.2021, 21.10.2021)

Místním šetřením bylo zjištěno, že ve výpravní budově je nutná oprava omítek nad původně plánovaný rozsah a rozmývání podkladu po oškrábání malby.

S ohledem na snadnější a rychlejší provádění kabeláže elektrické instalace ve stropním podhledu, byla na KD odsouhlasena záměna původně plánovaného SDK deskového podhledu za SDK kazetový podhled včetně doplnění panelových vestavných svítidel + stropní svítidlo do vstupu.

Na výpravní budově bylo plánováno osazení 5-ti ks veřejného osvětlení na výložníku na místa, kde původně byla. Dvě z těchto osvětlení byla umístěna na štítech směrem ke kolejišti, které však byly tornádem natolik staticky narušeny, že je nebylo možné zachovat. Z toho důvodu budou svítidla osazena do podhledu.

Při plánované opravě oken bylo zjištěno, že většina okenních klik je poničená a je nutné je vyměnit. Při místním šetření bylo rovněž zjištěno, že na stávající zárubně u dveří směrem do kolejiště není možné osadit původně plánovaná nová dveřní křídla. Z toho důvodu bude namísto plánovaných nových dveřních křidel provedena repase stávajících.

S ohledem na typ hromosvodného vedení bylo nutné doplnění dvou kusů prostupů na jímací tyče hromosvodu.

Změna je vyčíslena v položkovém rozpočtu a skládá se z méněprací (odpočet 2 kusů veřejného osvětlení s výložníkem, SDK deskového podhledu a nových dveřních křídel směrem ke kolejišti) – viz. oddíl SO02-VB-08-1a a víceprací – viz. oddíl SO02-VB-08-1b.

Změna č. 11 – hromosvod

Na základě konzultace s revizním technikem je nutné provést hromosvodné vedení z izolovaného vodiče. Původně plánovaná oprava a doplnění hromosvodu poničeného tornádem není možná, jelikož by nevyhověla současným normám a nebylo by možné získat revizní zprávu.

Změna je vyčíslená v položkovém rozpočtu a skládá se z méněprací (odpočet položek původně zamýšleného hromosvodného vedení) a víceprací (hromosvod dle požadavků aktuálních norem). Jedná se o oddíly SO02-VB-09-1a a SO02-VB-09-1b.

Změna č.12– prodloužení termínu stavby

Součástí opravy výpravní budovy poničené tornádem jsou i sgrafita Rozky Falešnickové, které jsou součástí místní lidové architektury. Jí vytvořené motivy byly používány zejména na výzdobu nádražních budov. Tyto práce jsou časově náročné a vyžadují speciální restaurátorské technologické postupy, které musí být prováděny na závěr, po dokončení všech ostatních stavebních úprav a za vhodných klimatických podmínek. S ohledem na skutečnost, že závěr stavby připadl do zimního období, není možné tyto práce dokončit. Jejich provedení je nutné svěřit do rukou odborníků, kteří mají s podobnými pracemi zkušenosti a v současné době je provádění těchto prací limitováno i jejich vysokým pracovním vyčerpáním. Po zrestaurování sgrafita bude dokončeno obložení palubkami, jejich nátěr a připevnění posledních dvou kusů venkovních svítidel. Z výše uvedených důvodů bude prodloužen termín pro realizaci do 30.6.2022.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Luzice-ZL1
Stavba: ZL č.1 Příloha č. 2 Přehled způsobu ocenění položek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa želez, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha-N.Město DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Cena bez DPH			575 219,57
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	575 219,57	120 796,11
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	696 015,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Luzice-ZL1

Stavba: ZL č.1 Příloha č. 2 Přehled způsobu ocenění položek

Místo: Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		575 219,57	696 015,68
SO01 - RZZ-01	střecha	40 416,63	48 904,12
1a	střecha-odpočty	-11 023,03	-13 337,87
1b	střecha-vícepráce	51 439,66	62 241,99
SO01 - RZZ-03	opravné práce	345 900,06	418 539,07
1a	opravné práce- vícepráce - žaluzie a sítě	32 201,29	38 963,56
1b	opravné práce - zabezpečení	52 684,18	63 747,86
1b-1	opravné práce-zabezpečení-odpočty	-2 500,00	-3 025,00
1b-2	opravné práce-zabezpečení-vícepráce	55 184,18	66 772,86
1c	opravné práce-stavební	226 190,59	273 690,61
1c-1	opravné práce-stavební-odpočty	-86 616,46	-104 805,92
1c-2	opravné práce-stavební-vícepráce	312 807,05	378 496,53
1d	opravné práce - vícepráce - ochrana proti ptákům	34 824,00	42 137,04
SO01 - RZZ-04	ÚT	4 138,77	5 007,91
1a - ÚT	vícepráce	4 138,77	5 007,91
SO01 - RZZ-05	ZTI	65 944,36	79 792,68
1a - ZTI	odpočty	-12 600,00	-15 246,00
1b - ZTI	vícepráce	78 544,36	95 038,68
SO01 - RZZ-06	elektroinstalace	12 025,60	14 550,98
1a	elektroinstalace-vícepráce	12 025,60	14 550,98
SO01 - RZZ-07	klimatizace	6 133,10	7 421,05
1a - klimatizace	odpočty	-7 908,40	-9 569,16
1b - klimatizace	vícepráce	14 041,50	16 990,22
SO02 - VB-08	střecha	69 920,42	84 603,71
1a - střecha	odpočty	-98 795,36	-119 542,39
1b - střecha	vícepráce	168 715,78	204 146,09
SO02 - VB-09	hromosvod	30 740,63	37 196,16
1a - hromosvod	odpočty	-177 792,51	-215 128,94
1b - hromosvod	vícepráce	208 533,14	252 325,10
vícepráce celkem		972 455,33	
méněpráce celkem		-397 235,76	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Luzice-ZL1
Stavba: ZL č.1 Příloha č. 3 Rozpis ocenění a změn položek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, Dílčďděná 1003/7, 11000 Praha-N.Město DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vědeňská 298/135, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis pracě je sestaven s využitěm Cenově soustavy ŰRS. Položky, kterě pocházě z této cenově soustavy, jsou ve sloupci 'Cenově soustava' označeny popisem 'CS ŰRS' a űrovní příslušeněho kalendářněho pololetě.

Cena bez DPH			575 219,57
DPH základně	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	575 219,57	120 796,11
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			696 015,68

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razětko _____ Datum a podpis: _____ Razětko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razětko _____ Datum a podpis: _____ Razětko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Luzice-ZL1

Stavba: ZL č.1 Příloha č. 3 Rozpis ocenění a změn položek

Místo: Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		575 219,57	696 015,68
SO01 - RZZ-01	střecha	40 416,63	48 904,12
1a	střecha-odpočty	-11 023,03	-13 337,87
1b	střecha-vícepráce	51 439,66	62 241,99
SO01 - RZZ-03	opravné práce	345 900,06	418 539,07
1a	opravné práce- vícepráce - žaluzie a sítě	32 201,29	38 963,56
1b	opravné práce - zabezpečení	52 684,18	63 747,86
1b-1	opravné práce-zabezpečení-odpočty	-2 500,00	-3 025,00
1b-2	opravné práce-zabezpečení-vícepráce	55 184,18	66 772,86
1c	opravné práce-stavební	226 190,59	273 690,61
1c-1	opravné práce-stavební-odpočty	-86 616,46	-104 805,92
1c-2	opravné práce-stavební-vícepráce	312 807,05	378 496,53
1d	opravné práce - vícepráce - ochrana proti ptákům	34 824,00	42 137,04
SO01 - RZZ-04	ÚT	4 138,77	5 007,91
1a - ÚT	vícepráce	4 138,77	5 007,91
SO01 - RZZ-05	ZTI	65 944,36	79 792,68
1a - ZTI	odpočty	-12 600,00	-15 246,00
1b - ZTI	vícepráce	78 544,36	95 038,68
SO01 - RZZ-06	elektroinstalace	12 025,60	14 550,98
1a	elektroinstalace-vícepráce	12 025,60	14 550,98
SO01 - RZZ-07	klimatizace	6 133,10	7 421,05
1a - klimatizace	odpočty	-7 908,40	-9 569,16
1b - klimatizace	vícepráce	14 041,50	16 990,22
SO02 - VB-08	střecha	69 920,42	84 603,71
1a - střecha	odpočty	-98 795,36	-119 542,39
1b - střecha	vícepráce	168 715,78	204 146,09
SO02 - VB-09	hromosvod	30 740,63	37 196,16
1a - hromosvod	odpočty	-177 792,51	-215 128,94
1b - hromosvod	vícepráce	208 533,14	252 325,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO01 - RZZ-01 - střecha
Soupis: 1a - střecha-odpočty

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 023,03	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-11 023,03	
	D	713	Izolace tepelné				-11 023,03	
49	M	DRK28329044	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2	m2	-292,388	37,70	-11 023,03	SoD SO01-01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO01 - RZZ-01 - střecha
Soupis: **1b - střecha-vícepráce**

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **51 439,66**

D PSV Práce a dodávky PSV 51 439,66

D 765 Krytina skládaná 51 439,66

104	M	28329031	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska</i>	m2	292,388	132,05	38 609,84	SoD-SO02-08
105	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	310,800	18,40	5 718,72	SoD-SO02-08
106	M	28329303	<i>páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm</i>	m	341,880	20,80	7 111,10	SoD-SO02-08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO01 - RZZ-03 - opravné práce
Soupis: 1a - opravné práce- vícepráce - žaluzie a sítě

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 201,29	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 201,29	
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				32 201,29	
158	K	786601R	okenní síť proti hmyzu D+M	ks	1,000	650,00	650,00	
159	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	42,153	178,00	7 503,23	CS ÚRS 2021 02
	W		"2.NP-1P08"1,18*2,05*5		12,095			
	W		"2.NP-1P08A"1,19*2,05		2,440			
	W		"2.NP-1P03"1,18*2,05+1,17*2,05		4,818			
	W		"2.NP-1P04"1,17*2,05		2,399			
	W		"2.NP-1P05"1,18*2,05*2		4,838			
	W		"2.NP-1P06"1,18*2,05*2		4,838			
	W		"2.NP-1P07"1,18*2,05*2+0,88*2,05		6,642			
	W		"1.NP-0P03"1,17*1,16*2+1,18*1,16		4,083			
	W		Součet		42,153			
160	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	42,153	569,00	23 985,06	CS ÚRS 2021 02
161	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,060	1 050,00	63,00	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO01 - RZZ-03 - opravné práce
Soupis: 1b - opravné práce - zabezpečení
Úroveň 3:
1b-1 - opravné práce-zabezpečení-odpočty

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 500,00

73	K	9955_004	DMT a ZM prvků zabezpečovacího systému - uskladnění po dobu výstavby - viz poznámka na výkrese D.05	sada	-0,500	5 000,00	-2 500,00	SoD-SO01-03
----	---	----------	---	------	--------	----------	-----------	-------------

P
*Poznámka k položce:
Odpočet zpětné montáže.*

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO01 - RZZ-03 - opravné práce
Soupis: 1b - opravné práce - zabezpečení
Úroveň 3: 1b-2 - opravné práce-zabezpečení-vícepráce

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 184,18	
D		N00	Zabezpečení budovy				55 184,18	
D		N03	Kabeláž, úložný materiál				1 753,00	
162	K	R14	FI-H04 stíněný čtyřžilový kabel pro EZS	m	50,000	7,30	365,00	cenová nabídka SBD.
163	K	R15	LIŠTA HRANATÁ 20x20	m	40,000	31,40	1 256,00	cenová nabídka SBD.
164	K	R16	J-Y(St)Y 2x2x0,8 PVC PLÁŠŤ ČERVENÝ	m	15,000	8,80	132,00	cenová nabídka SBD.
D		N04	Montáže				5 364,00	
165	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	80,50	3 220,00	CS ÚRS 2021 02
166	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	80,000	26,80	2 144,00	CS ÚRS 2021 02
D		N05	Ostatní				4 851,85	
167	K	043002000	Zkoušky a oživení	kpl	1,000	2 911,80	2 911,80	cenová nabídka SBD.
168	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	746,35	746,35	cenová nabídka SBD.
169	K	R17	Podružný materiál	kpl	1,000	1 193,70	1 193,70	cenová nabídka SBD.
D		N01	PZTS				13 173,25	
170	K	R01	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25 mm	ks	25,000	228,85	5 721,25	cenová nabídka SBD.
171	K	R02	Plastová nízká propojovací krabice,7+1 pájecích svorek	ks	16,000	307,05	4 912,80	cenová nabídka SBD.
172	K	R03	MG kontaktk čtyřdrátový s úhelníkem, armovanou hadicí a pracovní mezerou 50 mm	ks	6,000	423,20	2 539,20	cenová nabídka SBD.
D		N02	Montáže-slaboproud				30 042,08	
173	K	R04	Kontrola funkce detektoru, kontaktu	ks	25,000	91,19	2 279,75	cenová nabídka SBD.
174	K	R05	Montáž magnetického kontaktu	mj	25,000	399,17	9 979,25	cenová nabídka SBD.
175	K	R06	Montáž rozvodné krabice RKZ	ks	16,000	399,17	6 386,72	cenová nabídka SBD.
176	K	R07	Kontrola funkce detektoru, kontaktu	ks	6,000	91,20	547,20	cenová nabídka SBD.
177	K	R08	Montáž magnetického kontaktu	ks	6,000	399,17	2 395,02	cenová nabídka SBD.
178	K	R09	Pokládka kabelu vícežilového sk.3	m	50,000	35,36	1 768,00	cenová nabídka SBD.
179	K	R10	Pokládka kabelu vícežilového sk.3	m	15,000	35,36	530,40	cenová nabídka SBD.
180	K	R11	Kontrola funkce detektoru, kontaktu	ks	2,000	91,20	182,40	cenová nabídka SBD.
181	K	R12	Montáž hlásiče EPS	ks	2,000	399,17	798,34	cenová nabídka SBD.
182	K	R13	Programování ústředny	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00	cenová nabídka SBD.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
 Objekt: SO01 - RZZ-03 - opravné práce
 Soupis: 1c - opravné práce-stavební
 Úroveň 3: 1c-1 - opravné práce-stavební-odpočty

Místo: Datum: 19. 11. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-86 616,46	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-86 616,46	
D	776		Podlahy povlakové				-86 616,46	
128	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-72,462	158,00	-11 449,00	SoD-SO01-03
129	M	28411106	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0.5$, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05	m2	-79,708	583,00	-46 469,76	SoD-SO01-03
	W		"včetně stupňů schodiště"					
	W		-72,462*1,1		-79,708			
	W		Součet		-79,708			
131	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	-34,800	122,00	-4 245,60	SoD-SO01-03
	W		D.04					
	W		-1,45*12*2		-34,800			
	W		Součet		-34,800			
132	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	-34,800	167,00	-5 811,60	SoD-SO01-03
	W		D.04					
	W		-24*1,45		-34,800			
	W		Součet		-34,800			
134	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-80,623	150,00	-12 093,45	SoD-SO01-03
	W		"záměn za ker.sokl" -(64,56+16,063)		-80,623			
	W		Součet		-80,623			
135	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	-92,716	70,10	-6 499,39	SoD-SO01-03
	W		-80,623*1,15		-92,716			
	W		Součet		-92,716			
136	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	-125,409	0,38	-47,66	SoD-SO01-03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
 Objekt: SO01 - RZZ-03 - opravné práce
 Soupis: 1c - opravné práce-stavební
 Úroveň 3: 1c-2 - opravné práce-stavební-vícepráce

Místo: Datum: 19. 11. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 312 807,05

D HSV Práce a dodávky HSV 118 005,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 995,00

183	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	3,000	273,00	819,00	CS ÚRS 2021 02
184	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	3,000	392,00	1 176,00	CS ÚRS 2021 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 86 881,75

185	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	74,860	145,00	10 854,70	CS ÚRS 2021 02
	W		"0P07, 0P07A" 2*2*(1,5+0,8)*1,5			13,800		
	W		"1P07A"(1,52+1,77)*2*3,3-1,6*3			16,914		
	W		"1P07" (3,85+0,49+4,05)*2*3,3-1,6-1,18*2,05*2-0,80*2,05-1,5*2,1			44,146		
	W		Součet			74,860		

186	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	6,000	1 850,00	11 100,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"překlady u prolip.zárubní"6			6,000		
	W		Součet			6,000		

13	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	79,634	319,00	25 403,25	SoD-SO01-03
	W		D.05					
	W		"0P07, 0P07A" 2*2*(1,4+0,8)*2,0-0,6*2,0*2			15,200		
	W		"0P08" 2*(1,98+1,75)*2,0-0,8*2,0-0,6*2,0*2-1,75*2			7,420		
	W		"0P09" 2*(1,74+1,77)*2,0-0,8*2,0-0,6*2,0			11,240		
	W		"0P09A" 2*(1,97+1,02+0,45+0,05)*2,0-0,6*2,0			12,760		
	W		"1P07A"(1,52+1,77)*2*2,1-1,6*3			9,018		
	W		"1P07" (3,85+0,49+4,05)*2*2,1-1,6-1,18*2,05*2-0,88*2,05-1,5*2			23,996		
	W		Součet			79,634		

187	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	14,000	64,80	907,20	CS ÚRS 2021 02
	W		"fasáda"2*7			14,000		
	W		Součet			14,000		

188	M	56245644	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 125mm	kus	14,000	54,90	768,60	CS ÚRS 2021 02
-----	---	----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

189	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	96,000	363,00	34 848,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"oprava prasklin omítek, předpoklad 2x4dnyx8hod"3*4*8			96,000		
	W		Součet			96,000		

190	M	6R01	Materiál na opravy - maly, tmely	oubort	1,000	3 000,00	3 000,00	
-----	---	------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 721,05

191	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,080	109,00	771,72	CS ÚRS 2021 02
	W		"0P09A obezdívka sprchy" 2*(1,1+0,92)*2-0,5*2			7,080		
	W		Součet			7,080		

192	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	12,000	215,00	2 580,00	CS ÚRS 2021 02
	W		12"po vybourání zárubní"			12,000		

193	K	974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	4,500	341,00	1 534,50	CS ÚRS 2021 02
	W		1,5*3			4,500		
	W		Součet			4,500		

194	K	978059311	Bourání obkladů dlaždic z čediče plochy přes 1 m2	m2	33,810	143,00	4 834,83	CS ÚRS 2021 02
	W		"1P07A"(1,52+1,77)*2*2,2-1,6*3			9,676		
	W		"1P07" (3,85+0,5+4,05)*2*2,1-1,6-1,16*2,05*2-0,80*2,05			27,284		
	W		"1P07" odpočet obkladu v nabídce"1,5*2,1			-3,150		
	W		Součet			33,810		

D 997 Přesun sutě 13 924,34

74	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,387	114,00	500,12	SoD-SO01-03
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------	-------------

75	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	4,387	1 120,00	4 913,44	SoD-SO01-03
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------------

76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,387	251,00	1 101,14	SoD-SO01-03
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------------

77	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	83,353	11,00	916,88	SoD-SO01-03
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------------

78	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,387	1 480,00	6 492,76	SoD-SO01-03
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					5 483,10
195	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,730	1 470,00	5 483,10	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV					194 801,81
D 771			Podlahy z dlaždic					134 233,30
196	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	34,800	347,00	12 075,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		2*12*1,45			34,800		
	VV		Součet			34,800		
197	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	34,800	184,00	6 403,20	CS ÚRS 2021 02
198	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	64,780	120,00	7 773,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		"D.05: 0P01+0P02*2*(3,4+5,455+2,835)-1,49+0,5-1,57+2*(6,52+1,8+0,38)-1,57-5*0,8			32,650		
	VV		"D.07: 1P01+1P02*2*(2,825+5,49+0,5)-1,45-1,65-0,8-2,89+2*(8+1,77)-1,65-1,45-3*0,8			24,880		
	VV		"podesta schodiště"2,89+2*2,18			7,250		
	VV		Součet			64,780		
199	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	16,063	165,00	2 650,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,455*24*(0,16+0,3)			16,063		
	VV		Součet			16,063		
117	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	72,751	516,00	37 539,52	SoD-SO01-03
	VV		"D.05:0P01+0P02*25,29+12,37			37,660		
	VV		"D.07: 1P01+1P02*14,38+14,44			28,820		
	VV		"podesta schodiště"2,17*2,89			6,271		
	VV		Součet			72,751		
118	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	111,344	446,00	49 659,42	SoD-SO01-03
	VV		72,751*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			83,664		
	VV		64,56*0,1*1,15 "sokl"			7,424		
	VV		16,063*0,1*1,15"sokl schodiště"			1,847		
	VV		34,8*0,46*1,15 "schody "			18,409		
	VV		Součet			111,344		
200	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	168,963	39,90	6 741,62	CS ÚRS 2021 02
	VV		"sokl: dlažby a schodiště -náhrada za PVC 0P01+0P02+1P01+1P02" 64,56+16,063			80,623		
	VV		"schodiště"2*12*1,45			34,800		
	VV		"styk dlažba-obklad OP7-OP9"			29,540		
	VV		2*(1,4+0,8)*2+2*(1,98+1,78)+2*(1,77+1,74)+2*(2+1,1)			24,000		
	VV		"styk obklad-obklad OP7-OP9"12*2			168,963		
	VV		Součet			168,963		
201	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	110,163	42,20	4 648,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		"sokl: dlažby a schodiště -náhrada za PVC 0P01+0P02+1P01+1P02" 64,56+16,063			80,623		
	VV		"styk obklad -stěna OP7-OP9"			29,540		
	VV		2*(1,4+0,8)*2+2*(1,98+1,78)+2*(1,77+1,74)+2*(2+1,1)			110,163		
	VV		Součet			110,163		
202	K	771591184	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	m	20,000	106,00	2 120,00	CS ÚRS 2021 02
119	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	96,531	24,60	2 374,66	SoD-SO01-03
	VV		111,011/1,15			96,531		
	VV		Součet			96,531		
120	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,456	650,00	2 246,40	SoD-SO01-03
D 776			Podlahy povlakové					34 508,12
121	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litem stěrky	m2	20,010	29,20	584,29	SoD SO01-03
	VV		"1P07+1P07A"17,32+2,69			20,010		
	VV		Součet			20,010		
123	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	20,010	293,00	5 862,93	SoD SO01-03
124	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	20,010	14,70	294,15	SoD SO01-03
126	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	20,010	356,00	7 123,56	SoD SO01-03
128	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	20,010	158,00	3 161,58	SoD SO01-03
129	M	28411106	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ ≥0.5, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05	m2	22,011	583,00	12 832,41	SoD SO01-03
134	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,160	150,00	3 024,00	SoD SO01-03
	VV		"1P07+1P07A"2*(4,34+4,05)-0,8+2*(1,52+1,77)-3*0,8			20,160		
	VV		Součet			20,160		
135	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	23,184	70,10	1 625,20	SoD SO01-03
	VV		20,16*1,15			23,184		
	VV		Součet			23,184		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					26 060,39
151	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,574	34,70	5 953,62	SoD SO01-03
152	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,574	17,50	3 002,55	SoD SO01-03
153	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,574	13,60	2 333,41	SoD SO01-03
154	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	171,574	2,69	461,53	SoD SO01-03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,574	17,10	2 933,92	SoD SO01-03
	W		D.05					
	W		stropy OP9,OP9A, OP16,					
	W		3,08+1,67+26,51		31,260			
	W		stěny					
	W		OP9+OP9A					
	W		1,27*(1,74*2+1,77*2+1,8*2+1,12*2)		16,332			
	W		OP16					
	W		4,62*(6,33*2+4,44*2)		99,515			
	W		D.07					
	W		stropy PO7A					
	W		2,69		2,690			
	W		stěny					
	W		3,26*(1,57*2+1,77*2)		21,777			
	W		Součet		171,574			
156	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,574	66,30	11 375,36	SoD SO01-03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změnové listy

Objekt:

SO01 - RZZ-03 - opravné práce

Soupis:

1d - opravné práce - vícepráce - ochrana proti ptákům

Místo:

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 824,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 34 824,00

203	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	10,000	1 230,00	12 300,00	
204	M	R01	STOP HNÍZDO - Mechanická ochrana proti ptákům	m	54,000	230,00	12 420,00	
	W		"(RZZ 26,1x2)" 54		54,000			
	W		Součet		54,000			
205	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	24,000	421,00	10 104,00	
	W		" RZZ ochrana proti ptákům - podhled" 2*12		24,000			
	W		Součet		24,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO01 - RZZ-04 - ÚT
Soupis: 1a - ÚT - vícepráce

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **4 138,77**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 138,77

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 4 138,77

61	K	732330105	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 40 l	soubor	1,000	4 120,00	4 120,00	CS ÚRS 2021 02
62	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,007	1 880,00	13,16	CS ÚRS 2021 02
63	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	801,00	5,61	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO01 - RZZ-05 - ZTI
Soupis: 1a - ZTI - odpočty

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -12 600,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -12 600,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -12 600,00

41	K	725539202	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 15 do 50 l	soubor	-1,000	3 650,00	-3 650,00	SoD-SO01-05
42	M	54132234	ohřivač vody elektrický závěsný akumulací svislý příkon, rychloohřev 30L 2kW	kus	-1,000	8 950,00	-8 950,00	SoD-SO01-05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
 Objekt: SO01 - RZZ-05 - ZTI
 Soupis: 1b - ZTI-vícepráce

Místo: Datum: 19. 11. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 78 544,36

D PSV Práce a dodávky PSV 78 544,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 117,35

9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	5,000	435,00	2 175,00	SoD-SO01-05
61	K	721211405	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým a ručním uzávěrem proti vzdučné vodě	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 02
62	K	721175201	Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třívrstvé DN 32	m	8,000	442,00	3 536,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		"kondenzát ok kotle"8		8,000			
	WV		Součet		8,000			
17	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,005	721,00	3,61	SoD-SO01-05
63	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	548,00	2,74	CS ÚRS 2021 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 40 512,51

64	K	722175002.WVN	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin STABI PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	18,000	403,19	7 257,42	CS ÚRS 2021 02
65	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	16,000	460,00	7 360,00	CS ÚRS 2021 02
66	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	21,000	552,00	11 592,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 22 mm	m	18,000	58,40	1 051,20	SoD-SO01-05
26	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	223,00	1 338,00	SoD-SO01-05
67	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	353,00	706,00	CS ÚRS 2021 02
68	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	504,00	1 512,00	CS ÚRS 2021 02
69	K	724242212	Filter domácí na studenou vodu G 1" se zpětným proplachem	soubor	1,000	5 290,00	5 290,00	CS ÚRS 2021 02
70	K	724249025	Montáž filtr domácí na studenou nebo teplou vodu do G 2" ostatní typ	soubor	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2021 02
71	M	6000068160	Filter vodní s redukčním ventilem Honeywell FK06-AA 1"	kus	1,000	2 913,60	2 913,60	CS ÚRS 2021 02
72	K	734499211	Montáž manometru	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2021 02
73	M	IVR.MR63006BB	Manometr radiální - spodní napojení 1/4"M; D63; 0-6bar	kus	1,000	166,95	166,95	CS ÚRS 2021 02
31	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,063	646,00	40,70	SoD-SO01-05
74	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	534,00	33,64	CS ÚRS 2021 02

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 960,50

75	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	5,000	118,00	590,00	CS ÚRS 2021 02
76	K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	5,000	577,00	2 885,00	CS ÚRS 2021 02
77	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	396,00	396,00	CS ÚRS 2021 02
78	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	36,70	73,40	CS ÚRS 2021 02
79	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	32,50	325,00	CS ÚRS 2021 02
80	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	277,00	277,00	CS ÚRS 2021 02
81	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2021 02
82	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,006	650,00	3,90	CS ÚRS 2021 02
83	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	534,00	3,20	CS ÚRS 2021 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 21 954,00

44	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	239,00	478,00	SoD-SO01-05
84	M	55231362-R	dřez velkokapacitní - příplatek za větší rozměr	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
85	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	468,00	14 976,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		"demontáž kotelny, zásobníku, odvoz a likvidace"4*8		32,000			
	WV		Součet		32,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změnové listy

Objekt:

SO01 - RZZ-06 - elektroinstalace

Soupis:

1a - elektroinstalace-vícepráce

Místo:

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 025,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 025,60	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				12 025,60	
32	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	22,000	129,00	2 838,00	CS ÚRS 2021 02
33	M	ABB.355301929 B-R	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 - komplet	kus	22,000	195,00	4 290,00	
34	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2021 02
35	M	34535017-R	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky-komplet	kus	2,000	240,00	480,00	
36	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2021 02
37	M	34535018-R	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky - komplet	kus	2,000	196,00	392,00	
38	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	24,000	62,80	1 507,20	CS ÚRS 2021 02
18	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	6,000	115,00	690,00	SoD-SO01-06
39	M	ABB.55172389B 1-R	Zásuvka jednonásobná, chráněná-komplet	kus	4,000	175,00	700,00	
40	M	ABB.55182929B-R	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44 - komplet	kus	2,000	215,00	430,00	
41	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	6,000	24,40	146,40	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO01 - RZZ-07 - klimatizace
Soupis: 1a - klimatizace - odpočty

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -7 908,40

D PSV Práce a dodávky PSV -7 908,40

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace -772,30

9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-1,000	82,30	-82,30	SoD-SO01-07
10	M	HLE.HL136430	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN32, jako HL136.2 bez transparentních trubíc a bez dopouštění	kus	-1,000	690,00	-690,00	SoD-SO01-07

D 751 Vzduchotechnika -7 136,10

21	K	751613141	Montáž hadice pro odvod kondenzátu	kus	-1,000	460,00	-460,00	SoD-SO01-07
22	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	-10,000	154,00	-1 540,00	SoD-SO01-07
30	K	751791111	Montáž měděného potrubí předizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	-5,000	96,90	-484,50	SoD-SO01-07
31	M	42981907	trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl. 0,8 mm, izolace 9 mm	m	-6,200	230,00	-1 426,00	SoD-SO01-07
32	K	751791113	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	-5,000	114,00	-570,00	SoD-SO01-07
33	M	42981909	trubka předizolovaná Cu 1/2" (12 mm), stěna tl. 0,8 mm, izolace 9 mm	m	-6,200	113,00	-700,60	SoD-SO01-07
35	K	751-R3	Lišta krycí 70 x 55 mm	m	-10,000	195,50	-1 955,00	SoD-SO01-07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změnové listy

Objekt:

SO01 - RZZ-07 - klimatizace

Soupis:

1b - klimatizace - vícepráce

Místo:

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 041,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 041,50	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				14 041,50	
13	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	5,000	80,50	402,50	SoD-SO01-07
14	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	5,250	69,00	362,25	SoD-SO01-07
15	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	180,000	28,75	5 175,00	SoD-SO01-07
48	M	34141028R	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm ²	m	34,500	48,00	1 656,00	akt.cena na trhu po zdražení
P			Poznámka k položce: CYA modrý 10mm, CYA zelenožlutý 10mm, CYA černý 10 mm					
49	M	34141027R	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	69,000	29,00	2 001,00	akt.cena na trhu po zdražení
P			Poznámka k položce: CYA 6 ŽŽ vodič H07V-K 6 ohebný zelenožlutý					
16	M	PKB.711021	CYKY-J	km	0,081	51 750,00	4 191,75	SoD-SO01-07
P			Poznámka k položce: CYKY-J 3x1,5" 15m, CYKY-J 5x1,5"55 m, celkem: 70 m					
VV			0,07*1,15		0,081			
50	M	34121231R	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(S))Y...Lg) 1x2x0,8mm ²	m	23,000	11,00	253,00	akt.cena na trhu po zdražení
VV			20*1,15		23,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
Objekt: SO02 - VB-08 - střecha
Soupis: 1a - střecha - odpočty

Místo: Datum: 19. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -98 795,36

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -17 200,00

150	M	34774003	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 83W 9006lm 4000K	kus	-2,000	3 800,00	-7 600,00	SoD-02-08
151	M	34844465	výložník pro svítidlo trojitý 90°	kus	-2,000	4 800,00	-9 600,00	SoD-02-08

D 763 Konstrukce suché výstavby -35 395,36

80	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-46,000	749,00	-34 454,00	SoD-02-08
81	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,561	1 080,00	-605,88	SoD-02-08
82	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-0,561	598,00	-335,48	SoD-02-08

D 766 Konstrukce truhlářské -46 200,00

121	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-2,000	15 400,00	-30 800,00	SoD-02-08
-----	---	----------	---	----	--------	-----------	------------	-----------

P
Poznámka k položce:
rámzárubeň, kování a zámek v ceně

122	M	61173204	dveře dvoukřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-1,000	15 400,00	-15 400,00	SoD-02-08
-----	---	----------	--	----	--------	-----------	------------	-----------

P
Poznámka k položce:
rámzárubeň, kování a zámek v ceně

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
 Objekt: SO02 - VB-08 - střecha
 Soupis: **1b - střecha - vícepráce**

Místo: Datum: 19. 11. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

168 715,78

D	HSV	Práce a dodávky HSV	22 521,40					
153	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	48,000	365,00	17 520,00	S ÚRS 2021 02
	W		"VB oprava omítek" 2*3*8		48,000			
	W		Součet		48,000			
154	M	RGS.KB514350	RIMANO UNI 25 kg	ks	10,000	500,14	5 001,40	S ÚRS 2021 02

D	PSV	Práce a dodávky PSV	146 194,38					
---	-----	---------------------	------------	--	--	--	--	--

D	741	Elektroinstalace - silnoproud-vnitřní osvětlení	15 427,60					
155	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	473,00	2 838,00	CS ÚRS 2021 02
156	M	10.972.233	MODUS ID, vestavné do rastru - modul 600	kus	6,000	1 638,00	9 828,00	CS ÚRS 2021 02
157	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2021 02
158	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	30,000	22,80	684,00	SoD-SO01-06
8	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	30,000	18,92	567,60	SoD-SO01-06

D	741a	Elektroinstalace - silnoproud - venkovní osvětlení	16 247,64					
---	------	--	-----------	--	--	--	--	--

159	K	741372154-R	Montáž svítidlo LED přisazené stropní se zapojením vodičů - na podhledu	kus	2,000	556,00	1 112,00	
160	M	1595137	SVITIDLO RAMBO 21W+8W IP42	kus	2,000	6 390,27	12 780,54	CS ÚRS 2021 02
161	K	971033461	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	738,00	738,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	10,000	22,80	228,00	SoD-SO01-06
9	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	10,000	30,91	309,10	SoD-SO01-06
162	K	220182026-R	Montáž spojky na kabel cyky 3x2,5	kus	2,000	373,00	746,00	
163	M	10.650.9-R	Spojka kabelová pro kabel cyky 3x2,5	kus	2,000	167,00	334,00	

D	763	Konstrukce suché výstavby	46 448,33					
---	-----	---------------------------	-----------	--	--	--	--	--

164	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	46,000	394,00	18 124,00	CS ÚRS 2021 02
165	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	48,300	571,00	27 579,30	CS ÚRS 2021 02
	W		46*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		48,300			
81	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,444	1 080,00	479,52	SoD-SO02-08
82	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,444	598,00	265,51	SoD-SO02-08

D	765	Krytina skládaná	3 225,81					
---	-----	------------------	----------	--	--	--	--	--

166	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	2,000	50,10	100,20	CS ÚRS 2021 02
	W		"VB -prostup na jímací tyč hromosvodu"2		2,000			
	W		Součet		2,000			
167	M	765R01	CEMBRIT antén.prost.AZ16 GR 60x30cm	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	
	W		"VB -prostup na jímací tyč hromosvodu"2		2,000			
	W		Součet		2,000			
109	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,014	1 150,00	16,10	SoD-SO02-08
110	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	679,00	9,51	SoD-SO02-08

D	766	Truhlářské konstrukce	58 450,00					
---	-----	-----------------------	-----------	--	--	--	--	--

168	K	766669-R	Repase dřevěných dveřních křidel	kus	4,000	11 200,00	44 800,00	
	P		Poznámka k položce: Repase dřevěných vchodových dveřních křidel směrem ke kolejišti: výměna poničených a doplnění chybějících palubek, doplnění dveřních výplní, tmelení, broušení, nátěry, seřízení. Vč. dodávky materiálu.					
169	K	766621713-R	Montáž oken - výměna kování	kus	65,000	80,00	5 200,00	
170	M	766R01	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	65,000	130,00	8 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					6 395,00
152	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	17,50	3 500,00	SoD-SO01-03
P			<i>Poznámka k položce: výpravní budova</i>					
171	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	15,000	193,00	2 895,00	CS ÚRS 2021 02
P			<i>Poznámka k položce: výpravní budova</i>					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnové listy
 Objekt: SO02 - VB-09 - hromosvod
 Soupis: 1a - hromosvod - odpočty

Místo: Datum: 19. 11. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -177 792,51

D HSV HSV -73 206,85

D 1 Zemní práce -36 101,30

1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	-14,000	2 240,00	-31 360,00	SoD-SO02-09
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-14,000	91,30	-1 278,20	SoD-SO02-09
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-14,000	99,10	-1 387,40	SoD-SO02-09
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,000	19,90	-59,70	SoD-SO02-09
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-14,000	144,00	-2 016,00	SoD-SO02-09

D 997 Přesun sutě -2 003,55

6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-5,550	361,00	-2 003,55	SoD-SO02-09
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------

D DEM Demontáže -35 102,00

7	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	-40,000	152,00	-6 080,00	SoD-SO02-09
8	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha	m	-90,000	139,00	-12 510,00	SoD-SO02-09
9	K	741421845	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby	kus	-30,000	82,60	-2 478,00	SoD-SO02-09
10	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	-90,000	91,00	-8 190,00	SoD-SO02-09
11	K	741421863	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svíslého vedení zazděného	kus	-40,000	134,00	-5 360,00	SoD-SO02-09
12	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	-4,000	121,00	-484,00	SoD-SO02-09

D PSV Práce a dodávky PSV -89 585,66

D UZEM Uzemnění + hromosvod -59 846,96

13	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	-75,000	59,00	-4 425,00	SoD-SO02-09
14	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	-75,000	38,50	-2 887,50	SoD-SO02-09
15	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	-90,000	209,00	-18 810,00	SoD-SO02-09
16	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	-13,500	102,50	-1 383,75	SoD-SO02-09
17	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	-8,250	102,50	-845,63	SoD-SO02-09
18	M	35441687	podpěry vedení hromosvodu na plechové střechy	kus	-90,000	58,30	-5 247,00	SoD-SO02-09
19	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	-55,000	209,00	-11 495,00	SoD-SO02-09
20	M	35441690	podpěry vedení hromosvodu do zdiva	kus	-55,000	45,50	-2 502,50	SoD-SO02-09
21	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	-9,000	106,00	-954,00	SoD-SO02-09
22	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	-9,000	14,90	-134,10	SoD-SO02-09
23	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	-20,000	106,00	-2 120,00	SoD-SO02-09
24	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	-20,000	9,08	-181,60	SoD-SO02-09
25	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	-7,000	148,00	-1 036,00	SoD-SO02-09
26	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	-7,000	19,20	-134,40	SoD-SO02-09
27	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	-5,000	148,00	-740,00	SoD-SO02-09
28	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn	kus	-5,000	26,70	-133,50	SoD-SO02-09
29	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	-4,000	148,00	-592,00	SoD-SO02-09
30	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	-4,000	18,30	-73,20	SoD-SO02-09
31	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	-5,000	367,00	-1 835,00	SoD-SO02-09
32	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn	kus	-5,000	139,00	-695,00	SoD-SO02-09
33	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	-15,000	23,20	-348,00	SoD-SO02-09
34	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	-5,000	75,80	-379,00	SoD-SO02-09
35	K	741430001	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci dřevěnou	kus	-1,000	204,00	-204,00	SoD-SO02-09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000 mm FeZn	kus	-1,000	165,00	-165,00	SoD-SO02-09
37	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	-2,000	747,00	-1 494,00	SoD-SO02-09
38	M	35441070	tyč jímací s rovným koncem 2000 mm FeZn	kus	-2,000	238,00	-476,00	SoD-SO02-09
39	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	-0,118	4 710,00	-555,78	SoD-SO02-09
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-12 300,00	
40	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	-1,000	12 300,00	-12 300,00	SoD-SO02-09
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				-17 438,70	
41	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do pisku spáry nezalité	m2	-87,000	59,60	-5 185,20	SoD-SO02-09
42	K	460161252	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř 1 skupiny 3	m	-75,000	102,62	-7 696,50	SoD-SO02-09
43	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	-75,000	60,76	-4 557,00	SoD-SO02-09
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-15 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				-15 000,00	
44	K	013002000	Projektové práce	...	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> Rada ČSN EN 62305 se skládá z následujících částí: - ČSN EN 62305-1:2011-09 - „Ochrana před bleskem - Část 1: Obecné principy“ - ČSN EN 62305-2:2013-02 - „Ochrana před bleskem - Část 2: Řízení rizika“ - ČSN EN 62305-3:2012-01 - „Ochrana před bleskem - Část 3: Hmotné škody na stavbách a ohrožení života“ - ČSN EN 62305-4:2011-09 - „Ochrana před bleskem - Část 4: Elektrické a elektronické systémy ve stavbách“</p> <p>podle mezinárodní normy: IEC 62305-2:2010-12 s přihlédnutím ke specifickým podmínkám dané země v: ČSN EN 62305-2:2013-02</p>					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změnové listy

Objekt:

SO02 - VB-09 - hromosvod

Soupis:

1b - hromosvod - vícepráce

Místo:

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

208 533,14

D PSV Práce a dodávky PSV

208 533,14

D UZEM Uzemnění + hromosvod

131 319,84

45	K	210220102	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm	m	24,000	246,00	5 904,00	CS ÚRS 2021 02
46	M	1000300399R	Vodič HVI-long, D23mm, šedý Délka 100 m, na kabelovém bubnu	m	24,000	1 349,00	32 376,00	
47	K	210220R1	Vodič HVI v podpůrné trubce vč. jímacího hrotu - komplet podpůrná trubka GFK/Al L=3200mm, dl.vodiče HVI=17,5m	kpl	1,000	22 838,00	22 838,00	
48	K	210220R2	Vodič HVI v podpůrné trubce vč. jímacího hrotu - komplet podpůrná trubka GFK/Al L=3200mm, dl.vodiče HVI=18,5m	kpl	1,000	24 909,00	24 909,00	
49	K	741112333	Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná s ochrannou svorkou 180x180 mm	kus	2,000	364,00	728,00	CS ÚRS 2021 02
50	M	1000112397R	krabice pro zkušební svorku-litínová chodníková	kus	2,000	2 021,00	4 042,00	
51	K	741231031R	Montáž ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,000	159,00	159,00	

P Poznámka k položce:
Montáž ekvipotenciální rozvodnice

52	M	34562692R	svorkovnice krabicová šroubovací pětipólová - ekvipotenciální	kus	1,000	691,73	691,73	
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce:
ekvipotenciální svorkovnice

53	K	2102201R	D+M, přichytka stahovacího pásu HC-1	kus	40,000	4,50	180,00	
13	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	35,000	57,04	1 996,40	SoD-SO01-02
14	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	40,250	48,53	1 953,33	SoD-SO01-02

wv 35*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 40,250

54	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	4,000	159,00	636,00	CS ÚRS 2021 02
55	M	35441996R	svorka SR3b	kus	4,000	28,90	115,60	
56	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým volně nebo pod omítku	m	50,000	24,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
57	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	50,000	19,80	990,00	CS ÚRS 2021 02
58	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	6,000	209,00	1 254,00	
59	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	4,000	37,30	149,20	CS ÚRS 2021 02
60	K	741420022.1	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby-PA svorka	kus	2,000	148,00	296,00	CS ÚRS 2021 02
61	M	1000300378	PA svorka	kus	2,000	348,22	696,44	
34	K	741420083.1	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	2,000	73,37	146,74	SoD-SO01-02
62	K	7414200R	Montáž vedení hromosvodné-podpěra vodiče HVI na stěnu	kus	25,000	74,00	1 850,00	
63	M	1030038R	Podpěra vodiče HVI na stěnu	kus	25,000	93,00	2 325,00	
64	K	74142010R	Montáž držáků - nastavitelných mezi krokve	kus	2,000	413,00	826,00	
65	M	1136688R	Držák mezi krokve - nastavitelný	kus	2,000	4 950,00	9 900,00	
66	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	3,000	613,00	1 839,00	CS ÚRS 2021 02
67	M	35442130R	tyč zemnicí T profilu 1,5 m FeZn se svorkou	kus	3,000	380,00	1 140,00	
68	K	741R	Izolační páska petrolat	kus	1,000	386,00	386,00	
69	K	741R1	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
39	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	2,008	4 485,00	9 005,88	SoD-SO01-02
70	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	2,008	815,00	1 636,52	CS ÚRS 2021 02

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

49 888,30

41	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalíté	m2	21,000	69,35	1 456,35	SoD-SO01-02
wv			35*0,6			21,000		
33	K	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	35,000	694,49	24 307,15	SoD-SO01-02
wv			23*12			35,000		
71	K	460241111	Příplatek za ztlžení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	14,000	612,00	8 568,00	CS ÚRS 2021 02
wv			35*0,8*0,5			14,000		
43	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	35,000	220,23	7 708,05	SoD-SO01-02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těžného	m2	21,000	373,75	7 848,75	SoD-SO01-02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 150,00	
37	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	575,00	1 150,00	SoD-SO02-08
P			<i>Poznámka k položce: spolupráce s projektantem</i>					
D OST Ostatní							26 175,00	
72	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
73	K	041103000	Autorský dozor technika	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00	CS ÚRS 2021 02
74	K	081103000	Doprava pracovníků na pracoviště	km	400,000	15,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 02

Cenová nabídka
Zpětné montáže zabezpečení budovy RZZ v Lužici

Rozpočet č: NSN21.0384

NSN CS, s.r.o.

Na Pískách 3234/1
Hodonín
695 14
tel: +420 518 309 911
email: nsncs@nsncs.cz
IČO: 63474522
DIČ: CZ63474522

SEŽEV facility s.r.o.

Vídeňská 298/135
Brno
614 00
tel:

Platnost cenové nabídky: 30 kalendářních dnů

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka materiálu	12 979,25 Kč
Montážní práce a služby	30 667,55 Kč
Podružný materiál	1 038,00 Kč
Mimostaveništní doprava	649,00 Kč
Komplexní zkoušky, oživení	2 532,00 Kč
Celkem bez DPH	47 865,80 Kč
Základní sazba DPH 21%	10 051,82 Kč
Celkem s DPH	57 917,62 Kč

Rozpočet

PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	25	ks	199,00 Kč	4 975,00 Kč
	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	16	ks	267,00 Kč	4 272,00 Kč
	MG kontakt čtyřdrátový s úhelníkem, armovanou hadicí a pracovní mezerou 50mm	6	ks	368,00 Kč	2 208,00 Kč
	Celkem				11 455,00 Kč

MONTÁŽE - SLABOPROUD

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kontrola funkce detektoru, kontaktu	25	ks	79,30 Kč	1 982,50 Kč
	Montáž magnetického kontaktu	25	ks	347,10 Kč	8 677,50 Kč
	Montáž rozvodné krabice RKZ	16	ks	347,10 Kč	5 553,60 Kč
	Kontrola funkce detektoru, kontaktu	6	ks	79,30 Kč	475,80 Kč
	Montáž magnetického kontaktu	6	ks	347,10 Kč	2 082,60 Kč
	Pokládka kabelu vícežilového sk.3	50	m	30,75 Kč	1 537,50 Kč
	Pokládka kabelu vícežilového sk.3	15	m	30,75 Kč	461,25 Kč
	Kontrola funkce detektoru, kontaktu	2	ks	79,30 Kč	158,60 Kč
	Montáž hlásiče EPS	2	ks	347,10 Kč	694,20 Kč
	Programování ústředny	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	Celkem				26 123,55 Kč

KABELY, ÚLOŽNÝ MATERIÁL

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	FI-H04 stíněný čtyřžilový kabel pro EZS	50	m	6,35 Kč	317,50 Kč
	LIŠTA HRANATÁ 20x20	40	m	27,30 Kč	1 092,00 Kč
	J-Y(St)Y 2x2x0,8 PVC PLÁŠŤ ČERVENÝ	15	m	7,65 Kč	114,75 Kč
	Celkem				1 524,25 Kč

MONTÁŽE - CENÍK M74

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž lišt vkladac s víčkem -20 mm	40	m	68,30 Kč	2 732,00 Kč
	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	80	kus	22,65 Kč	1 812,00 Kč
	Celkem				4 544,00 Kč

